
TRENO STORICO SULLA LINEA STORICA DEI GIOVI con E428
SABATO 6 OTTOBRE 2018

COMUNE
RONCO SCRIVIA

EVENTO
ORGANIZZATO

DA

IN
COLLABORAZIONE

CON
COMUNE

MIGNANEGO
COMUNE

SERRA RICCÒ

Arrivo Partenza

Genova BRIGNOLE 08:50
Genova P.PRINCIPE 08:56 09:12
Genova BOLZANETO 09:25 09:27
Genova S.BIAGIO 09:32 09:34
Genova PONTEDECIMO 09:39 09:41
PIANO ORIZZONTALE
Sosta per commemorazione 
vittime a 120 anni dal disastro 
ferroviario del 1898

09:48 10:23

BUSALLA 10:34 10:36
BORGO FORNARI 10:40 10:41
RONCO SCRIVIA
Sosta per visita degli eventi 
organizzati in paese e pranzo

10:50 13:55

ISOLA DEL CANTONE 14:02 14:03
PIETRABISSARA 14:09 14:10
RIGOROSO 14:15 14:16

ARQUATA SCRIVIA 14:25

ANDATA REG 96702
Arrivo Partenza

ARQUATA SCRIVIA 18:12
RIGOROSO 18:19 18:20
PIETRABISSARA 18:23 18:24
ISOLA DEL CANTONE 18:29 18:30

RONCO SCRIVIA 18:34 18:36
BORGO FORNARI 18:42 18:43
BUSALLA 18:46 18:47
PIANO ORIZZONTALE 18:55 18:56
Genova PONTEDECIMO 19:02 19:03
Genova S.BIAGIO 19:06 19:07
Genova BOLZANETO 19:11 19:12
Genova P.PRINCIPE 19:19 19:21

Genova BRIGNOLE 19:27

RITORNO REG 96703
Arrivo Partenza

ARQUATA SCRIVIA 15:25
RIGOROSO 15:34 15:35
PIETRABISSARA 15:39 15:40
ISOLA DEL CANTONE 15:46 15:47

RONCO SCRIVIA 15:55

NAVETTA REG 96701

Arrivo Partenza

RONCO SCRIVIA 17:00
ISOLA DEL CANTONE 17:07 17:08
PIETRABISSARA 17:14 17:15
RIGOROSO 17:20 17:21

ARQUATA SCRIVIA 17:30

NAVETTA REG 96704

INFO BIGLIETTI
Biglietti in vendita presso tutti i canali Trenitalia dal 29 settembre:
online su www.trenitalia.com • biglietterie e self service di stazione • agenzie di viaggio abilitate e rivendtori
Sui treni storici sono ammessi solamente i viaggiatori in possesso di un biglietto per il treno storico (costo come un biglietto regionale per la tratta scelta).
Non sono ammessi viaggiatori in piedi. Non sono validi biglietti a tariffa regionale 39/9 Liguria, abbonamenti regionali, altre agevolazioni o CLC.


